Cidade avanços. -c-41800 "-CO(4-n
DE SÃO FÉLIX
P R E F E é T U. R A

PORTARIA N'265, de 27 de maio de 2025.

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação dos membros do CAE -
Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Camocim de São
Félix e dá outras providências.

O Exmo. Sr. Prefeito do Município de Camocim de São  Félix/PE,  SÓSTENES RUBANO NEVES PONTES,
no uso de suas atribuições legais e conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 11.947 de 16 de junho de 2009, que dispõe sobre o atendimento da
alimentação escolar e do Programa Dinheiro Direto na Escola aos alunos da educação básica;

CONSIDERANDO a Lei Municipal n' 685, de 21 de maio de 2025, que dispõe sobre a instituição, composição,
competências e funcionamento do Conselho de Alimentação Escolar - CAE do Município de Camocim de São Felix -
PE;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação dos membros que integrarão o Conselho de Alimentação
Escolar - CAE, para o exercício de 2025 a2029, conforme os segmentos legalmente previstos;

RESOLVE:

Art. 11- Nomear os membros do CAE - Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Camocim de São Félix - PE -
para o exercício de 2025 a 2029.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Nome: ANDRISLAINE PEREIRA  DA SILVA - TITULAR
CPF: 088.***.***84
Contato: 81.9.8855.****

Nome:  PAULA JANAÍNA DE MACEDO SILVA BEZERRA - SUPLENTE
CPF: 109.***.***97
Contato: 81.99994.****

REPRESENTANTES DOS  TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO

Nome:  JACQUELINE BARBOZA DA SILVA CARVALHO -  TITULAR
CPF: 698.***.***20
Contato: 8199709-****

Nome: MARIA EDVANEIDE DA SILVA TRINDADE - SUPLENTE
CPF: 310.***.***20
Contato: 81.99831****

Praça Sao eIix. 20  -  Centro. Camocim de São Pélix - PE. 55665-000 one (81) 3743-115

Cidade  de  avanços.
DE SÃO FÉLIX
P.  R E F E 1 T LJ R A

Nome:  ÂNGELA MARIA DE MELO SILVA - TITULAR
CPF: 095.***.***30
Contato: 81.99643.****

Nome: THIAGO GOMES DA SILVA -  SUPLENTE
CPF:  119.***.***_45
Contato:  81.99597-****

REPRESENTANTES DOS PAIS DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Nome: MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES FREIRE DA SILVA - TITULAR
CPF:  402.***.***91
Contato:  81.99813****

Nome: GILVÂNIA DOS SANTOS SILVA -  SUPLENTE
CPF: 081.***.***10
Contato: 81.99717****

Nome: MARIA MARTA GONÇALVES DA SILVA - TITULAR
CPF:  048.***.***.29
Contato:  81.99620-****

Nome: ANA CLÁUDIA DE ARAÚJO - SUPLENTE
CPF:  109.***.***.06
Contato:  81.99801-****

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Nome: DANIEL BEZERRA DA SILVA CABRAL - TITULAR
CPF:  095.***.**_50
Contato:  81.99131.****

Nome:  BERNADETE MARIA DA SILVA -  SUPLENTE
CPF:  581.***.***_91
Contato: 81.  99990****

Nome:  1-JOMENIR SOARES DA SILVA - TITULAR
CPF:  288.***.***90
Contato:  81.99510****

Nome: VIRGÍNIA NÚRIA MACEDO MARTINS -  SUPLENTE
CPF:  01 l.***.***59
Contato:  81.99691****

Praça Sao FeIix. 20 - Centro. Camocim  de Sao FOIsx  - PE. 55665-000 one (81) 3/43-1156

Cidade de avanços. CAMOCIM
DE sAo FÉLIX.
PR E F E 1 T U R A

Art. 21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Camocim de São Félix - 'E. 2Alas de 2025.

PUBLICADO
Em: 	iO3/
Gabriela do Carmo : zerra

â* ^

Praça Sao 1-eIix. 20 - Centro. Camocim de Sao I-ehx - PE. 5565-000 Vone,  (81) 3/43-115